
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

31

6

93

788

7

77

223

81

66

51

Name

EDUARDO CORREA BRANCO

VANDERLEI LEMES

JEAN ANDREY GROSSKOPF

RALF SCHAFER

GEAN CARLOS DA SILVA

WILSON PEREIRA

DEIVISON RAMOS VARGAS

VANDERLEI ATAIDE MAGNANI

JAIRO LISBOA

JHONATAN BERTO DEFELLIPE

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

10

2

Diff

12.640

16.188

20.374

23.933

45.714

47.081

1:18.025

1 Lap

9 Laps

Total Tm

13:13.332

13:25.972

13:29.520

13:33.706

13:37.265

13:59.046

14:00.413

14:31.357

13:52.152

2:37.141

Best Tm

1:10.807

1:11.632

1:12.049

1:12.031

1:10.625

1:14.577

1:14.401

1:15.753

1:17.821

1:15.835

Cidade

BLUMENAU

SAO BENTO DO SUL

SÃO BENTO DO SUL

CAMBORIU

JOINVILLE

CURITIBA

SAO JOAO BATISTA

IBIRAMA

SAO BENTO DO SUL

SÃO JOSÉ/SC

Patrocínio

EQUIPE BLUMENAU RACING/MOTO FÊNIX

FARMACIA HARMONIA POWER RACING

VISA MOTOS / A2 PINTURAS / POWER RACING

SALVIO GAROTÃO MOTO SHOW

KG MOTOS COMPETIÇÕES / D1PRO

WILL MOTOS-AUDIORACING

SUPERMECADO PUEL, STREET LANCHES

TAMBANI VEICULOS

EQUIPE VELOFERAS

PRO RACING LONAS GAUCHO

Sorted on Laps
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro de Velocross - 8ª Etp
Street até 150cc 4T

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:42:36

São Bento do Sul 1,150 Km

22/11/2009 15:40

Federação Catarinense de Motociclismo


